
Patat Snacks

sAUZEN

Braadworst
shoarmarol
Pikanto
Mexicano
Slagers Gehaktbal
Berehap
Loempia
Loempia speciaal
 (ham, geb. ei, satésaus)

Schnitzel
Bitterballen (6)
Bittergarnituur (8)
Vietnamese loempia's (2)
Kaasstengels (6)

Mayonaise
Curry

Ketchup
Saté

Speciaal
Oorlog
Italiano

Knoflook

Frikandel            
Frikandel speciaal
Kroket
XXL frikandel
XXL frikandel speciaal
Goulashkroket
Groentekroket
Satékroket
Kalfskroket
Kwekkeboom
Hamburger
Kaassouflé
Bamischijf
Nasischijf

Joppie
Sweet chili

BBQ
Jamballa

Truffelmayo
Brandermayo

Bakje appelmoes
Zigeuner

€0,70

€1,10

€1
€1,50

€0,50

€0,70

Frisdrank in flesjes
Bier
Red Bull

€3,15
€3,25
€3,50

Gekoeldedranken = Vegetarisch

€1,90
€2,50
€1,90
€4,00
€4,50
€2,60
€2,50
€2,50
€2,50
€2,60
€2,25
€2,40
€2,40
€2,40

Patat            
Raspatat
Aardappelpartjes
Boerenpatat

Klein

€2,00

€2,30

€2,50

€4,50

€3,00
€2,90
€2,50
€2,50
€3,50
€3,00
€3,50
€4,50

€6,50
€3,50
€5,00
€3,00
€3,40

Groot

€3,00

€3,30

€3,00

€5,50

Wij verkopen ook zakken patat.
Vraag naar de mogelijkheden!

Nieuw: Italiano saus
Laat het smaken naar jouw
favoriete pizza of pasta!

Klein bakje     +€1,50
Groot bakje   +€2,00

Met spek en warme boerengroenten



Build your
burger

Kipcorn
Kipcrush
Kipnuggets (6)
Kipnuggets vega (6)
Chickenwings (5)
Chik'n Tenders (5)
Chik'n Bites (6)
Satéstokjes (3)

Wrap Kipcorner 
Een wrap met kipcorn, sla, komkommer,
tomaat, rode ui en saus naar keuze

Chik'n wrap BLT
Een wrap met crunchy chik'n tenders, sla,
tomaat, bacon en saus naar keuze

Menu'sKiplekker

   Burgers en Schnitzels worden
geserveerd met patat/aardappelschijfjes
en saus naar keuze.
*

Kies zelf je broodje, toppings en saus(jes) en creëer jouw ultieme burger!

Burger buns

Pretzel bun
Brioche

Afgebakken

Toppings

Cheddar (+€0,50)
Sla

Rode ui

Tomaat
Uitjes

Augurk

Bacon (+€0,50)
Komkommer

Jalapeño
Crunchy superfrites

SAUS
NAAR

KEUZE

Bacon Cheeseburger €12
Brioche bun, runderburger van de bakplaat,
gesmolten cheddar, bacon strips, sla,
augurk, uitjes & burgersaus

Bugle Burger €12
Brioche bun, runderburger van de bakplaat,
cheddar, sla, rode ui, Heks'nkaas & Bugles

Avocado Burger €12
Pretzel bun, runderburger van de bakplaat,
avocado, tomaat, rode ui, knapperige bacon,
sla & truffelmayonaise

Crunchy Chicken Burger €14
Brioche bun, krokante kipfiletburger,
coleslaw, sla, komkommer, rode ui, cheddar
en een kruidige saus.€4,50

€6

€2,30
€2,70

€3
€3,40

€5
€5
€4
€5

€7€7

Bami of Nasi
Bami of nasi maaltijd met ham, gebakken ei,
satéstokjes, satésaus & kroepoek

€12,50

Wienerschnitzel
Schnitzel Duitse stijl getopt met gebakken ui
en champignons. Geserveerd met garnering

€12,50

Boerenschnitzel
Schnitzel Duitse stijl getopt met gebakken
ui en champignons, met boeren groenten
over de patat/aardappelschijfjes.
Geserveerd met garnering.

€15,00



Broodjes

Gezinsactie
€6,- patat
4 snacks *keuze uit frikandel of kroket
Klein bakje saus naar keuze

Catamaran
Grote patat met saus naar keuze,     
2 frikandellen speciaal

Tosti's
Shoarma
Knoflooksaus, shoarma & kaas

€5,-
Caprese
Mozzarella, tomaat, sla 
& pesto

€12,50

7,50

Gezond
€7,-

Ham, kaas, komkommer,
tomaat, ei, sla & Heks'nkaas

Zalm

Carpacccio
Carpaccio, kaas snippers,
pijnboompitten, sla  & truffelmayo

Brie
Brie, walnoot, appel 
& honing
Kipsaté
Warme kipsaté, sla 
& satésaus

Italiaans
Kruidenboter, salami, kaas & paprika

Hawaii
Ham, kaas & ananas

Pollo
Pesto, kipreepjes & mozzarella

Ham/Kaas

Spaans
Pesto, kaas en salami

€3,-

€3,50 €5,-

€5,-€5,-

Zalm, roomkaas, gepocheerd
ei, sla & guacamole

Joeriburger
Hamburger, sla,
augurk en ketchup

€5,-
Only at Hoekje
Teuniburger
Hamburger, gebakken ei
en mayonaise

€5,- Broodje Magic
Pistolet, braadworst,
geb. ui en jamballa

€6,-

In despotlight
Een heerlijk

frisse mayonaise
met een subtiele
mosterdsmaak. 

Perfect bij je
patatje, broodje

kroket of een
portie

bitterballen!

Gyozas Kip (5)

Snack vanhet moment
Joppieburger

€3,75

Kipburger met sla, cheddar en
Joppiesaus


